
 

Удружење приватних шумовласника ,,НАША ШУМА,, Челинац,  Видовданска бб, тел/фах  051-551-240 
e-mail  info@nasasuma.net  ;  www.nasasuma.com ; Суд.рј.бр.Ф-1-165/06 ; Бр. јединственог рег. Ф-1-

2374/06; ЈИБ- 4402516850006 ; М.бр.11010679 
 

 
                                                              

Број:       08/5-6/10 
 
 

На основу члана 17. Статута Удружења приватних шумовласника ''Наша шума'', 
скупштина Удружења на сједници одржаној 05.06.2010. године донијела је   

 
 

О Д Л У К У   
О ИЗБОР ПРЕДСЈЕДНИКА УДРУЖЕЊА  

 
 

Члан 1. 
 

 Топић Душко, дипл. инг. шумарства из Бања Луке, бира се за предсједника 
Удружења приватних шумовласника ''Наша Шума'' Челинац на мандатни 
период од 4.(четири) године. 
 

Члан 2. 
 

 Предсједник удружења из члана 1. ове одлуке овлаштен је да заступа ово 
удружење без ограничења у складу са законом и статутом удружења и да врши 
све послове из надлежности предсједника удружења и предсједника управног 
одбора утврђене статом удружења. 
 

Члан 3. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и на основу исте именовани ће 
се уписати у регистр као овлаштено лице које заступа удружење. 
 
 
Челинац, 05.06.2010. године 
 

Предсједник скупштине удружења 
 

                                             Ђукић Чедо, дипл. правник 

 УДРУЖЕЊЕ ПРИВАТНИХ    
ШУМОВЛАСНИКА 

      
       


